
ZARZĄDZENIE NR 112/2024 

BURMISTRZA BORNEGO SULINOWA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465), art. 211, art. 212, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530) oraz § 17 pkt 5) uchwały Nr 

LXIX/1051/2023 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Borne Sulinowo zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian dochodów budżetowych Gminy Borne Sulinowo na 2024 rok zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian wydatków budżetowych Gminy Borne Sulinowo na 2024 rok zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie Gminy Borne 

Sulinowo na 2024 rok  z Funduszu Pomocy zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się: 

1) po stronie dochodów 74.095.209,19 zł, 

2) po stronie wydatków 81.204.295,09 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Borne Sulinowo. 

§ 6. Zarządzenie przedstawione będzie Radzie Miejskiej na najbliższej Sesji. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 

 

 

Dorota Chrzanowska 

 


